komunikacji kołowej (droga lokalna) oznaczonej symbolem 16KL1 oraz załącznika graficznego nr 1 
do uchwały, arkusz nr 24 i załącznika graficznego nr 2 do uchwały - 16.Postoliska;  

II. oddala skargę w pozostałym zakresie; 

III. zasądza od Miasta Tłuszcz na rzecz Michała Karskiego kwotę 797 zł (siedemset dziewięćdziesiąt 
siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego. 

Na oryginale właściwe podpisy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 listopada 2023 r.